С од ержание : Об утверждении состава антикоррупционной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортоста

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФО КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АД1МИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК

« »  сентябрь 2о̂ п № S2 G-P „
РАСПОРЯЖЕНИЕ

сентября 20^

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Утвердить состав антикоррупционной комиссии городского округа
город Уфа Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Управлению кадрового обеспечения и муниципальной службы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 03 апреля 2023 года № 43-р признать
утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлисв

Администрация ГО г. Уфа РБ 126-р от 13.09.2023 Контрольная дата

С о д е ржан и е : Об утверждении состава антикоррупционной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортоста

2

Приложение
Утвержден
распоряжением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от « / З у> £ £  2023 г

Состав
антикоррупционной комиссии

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

№
п/п Ф.И.О. Должность

1 Мавлиев
Ратмир
Рафилович

председатель комиссии, глава Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

2 Жебровский
Владимир
Александрович

заместитель председателя комиссии,
заместитель главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан

3 Фархутдинова
Регина
Альфировна

секретарь комиссии, начальник отдела
координации антикоррупционной деятельности
Управления кадрового обеспечения и
муниципальной службы Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

Члены комиссии

№
п/п Ф.И.О. Должность

4
Абзалтдинова
Айгуль
Ниловна

начальник Управления кадрового обеспечения и
муниципальной службы Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

5
Акбашев
Рустем
Г алимзянович

заместитель главы -  начальник Финансового
управления Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

6
Ахтямов
Эрик
Касимович

заместитель председателя Общественной палаты
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (по согласованию)

7
Базгудинов
Айдар
Рафаилевич

управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 126-р от 13.09.2023 Контрольная дата:

С од ер жани е : Об утверждении состава антикоррупционной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортоста

3

№
п/п Ф.И.О. Должность

8
Бойко
Владимир
Алексеевич

председатель Уфимского городского Совета
ветеранов войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов
(по согласованию)

9
Борисов
Андрей
Евгеньевич

депутат Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (по согласованию)

10
Г аниев
Денис
Тагирович

заместитель главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан

11
Дудко
Виталий
Викторович

начальник Управления МВД России по городу
Уфе (по согласованию)

12
Кагиргаджиев
Агарагим
Кагиргаджиевич

заместитель главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан

13
Кожевников
Сергей
Петрович

первый заместитель главы Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

14
Котов
Олег
Александрович

глава Администрации Ленинского района
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

15
Маликов
Альберт
Фидаилович

глава Администрации Орджоникидзевского
района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

16
Миронов
Дмитрий
Валерьевич

исполняющий обязанности главы
Администрации Калининского района
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

17
Нурдавлятов
Илвир .
Мадгатович

глава Администрации Кировского района
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

18
Плотников
Сергей
Николаевич

глава Администрации Октябрьского района
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

19
Рахматуллин
Рустем
Наилевич

глава Администрации Советского района
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 126-р от 13.09.2023 Контрольная дата:

С о д е ржан и е : Об утверждении состава антикоррупционной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортоста

4

№
п/п Ф.И.О. Должность

20
Сафин
В иль
Науфилевич

начальник Правового управления
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

21
Слепнев
Алексей
Евгеньевич

депутат Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (по согласованию)

22
Тарасов
Антон
Сергеевич

глава Администрации Демского района
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

23
Чебаков
Евгений
Александрович

заместитель главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан

24
Ялчикаева
Г уллярия
Рафкатовна

заместитель главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 126-р от 13.09.2023 Контрольная дата: